
Torben Hansen Ferie ApS

CVR-nr.: 37796301

Tryggelev 74
5932 Humble

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Torben Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Torben Hansen Ferie ApS
Tryggelev 74
5932 Humble

CVR-nr.: 37796301
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing
DK Danmark
CVR-nr.: 11157203
P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i bådudlejning samt formidling af sommerhusudlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 94.052 anses som værende mindre tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 1.017.879.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2022 kr. 635.135 mod kr. 616.083 pr. 31. december 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		329.190	505.946
Personaleomkostninger	1	-60.827	-240.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-137.005	-125.027
Resultat af ordinær primær drift		131.358	140.802
Andre finansielle indtægter		6.429	3.208
Øvrige finansielle omkostninger		-13.568	-21.225
Ordinært resultat før skat		124.219	122.785
Skat af årets resultat	3	-30.167	-29.163
Årets resultat		94.052	93.622
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	75.000
Overført resultat		19.052	18.622
I alt		94.052	93.622

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		120.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	120.000	160.000
Grunde og bygninger		354.054	363.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.738	186.992
Materielle anlægsaktiver i alt	5	485.792	550.302
Anlægsaktiver i alt		605.792	710.302
Fremstillede varer og handelsvarer		75.851	95.390
Varebeholdninger i alt		75.851	95.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.190	103.621
Andre tilgodehavender		3.600	3.600
Periodeafgrænsningsposter		9.509	12.424
Tilgodehavender i alt		43.299	119.645
Likvide beholdninger		292.937	336.474
Omsætningsaktiver i alt		412.087	551.509
AKTIVER I ALT		1.017.879	1.261.811

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		510.135	491.083
Forslag til udbytte		75.000	75.000
Egenkapital i alt		635.135	616.083
Hensættelse til udskudt skat		52.080	51.926
Hensatte forpligtelser i alt		52.080	51.926
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	0	0
Gæld til banker		16.667	57.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.273	58.916
Skyldig selskabsskat		30.013	21.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.711	455.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.664	593.802
Gældsforpligtelser i alt		330.664	593.802
PASSIVER I ALT		1.017.879	1.261.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	-50.694	-222.910
Andre omkostninger til social sikring	-10.133	-17.207
	<u>-60.827</u>	<u>-240.117</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger	-9.256	-9.256
Goodwill	-40.000	-40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-30.254	-30.805
Leasede driftsmidler	-25.000	-25.000
Mindre nyanskaffelser	-32.495	-19.966
	<u>-137.005</u>	<u>-125.027</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-30.013	-21.742
Ændring af udskudt skat	-154	-7.421
	<u>-30.167</u>	<u>-29.163</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivning primo	-240.000
Årets afskrivning	-40.000
Af- og nedskrivning ultimo	-280.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	536.694	1.624.211
Tilgang	0	0
Afgang	0	-51.046
Reg. til anskaffelsessum	0	-111.624
Kostpris ultimo	536.694	1.461.541
Af- og nedskrivning primo	-173.384	-1.437.219
Årets afskrivning	-9.256	-55.254
Tilbageførsel ved afgang	0	162.670
Af- og nedskrivning ultimo	-182.640	-1.329.803
Regnskabsmæssig værdi ultimo	354.054	131.738

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelse	16.667	16.667	0	0
	16.667	16.667	0	0

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henligger pr. 31. december 2022 følgende:

Løsøre pantebreve stort kr. 500.000, med pant i motorbåde.
Kaution af tredjemand.

Leasede driftsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 66.667, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2022 opgjort til kr. 16.667.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.

Tryggelev 74 Holding ApS, Tryggelev 74, 5932 Humble.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1